
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 036/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 194/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: COMERCIAL OTTO EIRELI CNPJ/CPF: 31.374.156/0001-66

Email: otto.comercial03@gmail.com Telefone: (31) 99685-0836

Data/hora de envio 28/11/2023 19:48:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 250,00

Marca: DANONE - PREGOMIN PEPTI
400G

Fabricante: DANONE - PREGOMIN
PEPTI 400G

Modelo: DANONE - PREGOMIN PEPTI
400G

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTD CNPJ/CPF: 28.738.688/0001-20

Email: licitacao@lifenutri.net Telefone: (35) 3422-3238

Data/hora de envio 29/11/2023 15:18:15 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 128,40

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: PREGOMIN PEPTI 400GR

Fornecedor: VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ/CPF: 01.700.884/0001-50

Email: vieiraecia@hotmail.com Telefone: (34) 03825-1711

Data/hora de envio 27/11/2023 17:50:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 238,22

Marca: Pregomin Pepti Fabricante: Danone Modelo: 400 gramas

Fornecedor: supermercado soares e arruda CNPJ/CPF: 06.049.251/0001-47

Email: soaresearruda@hotmail.com Telefone: (33) 98863-5355



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 2

Data/hora de envio 22/11/2023 18:14:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 250,00

Marca: pregomin pepti Fabricante: danone Modelo: 400gr

Fornecedor: NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF: 48.683.237/0001-40

Email: licitacao@gruponutrir.net.br Telefone: (32) 3721-9764

Data/hora de envio 29/11/2023 16:02:55 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 252,50

Marca: ALFARE Fabricante: NESTLÉ Modelo: LATA 400G

Fornecedor: 50.076.842 CINTYA ALMEIDA DA COSTA CORREA CNPJ/CPF: 50.076.842/0001-03

Email: cicintyaalmeida@gmail.com Telefone: (33) 98872-8009

Data/hora de envio 30/11/2023 01:05:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FORMULA INFANTIL EM PÓ HIPOALERGÊNICA 24,00 LATA 325,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: PREGOMIN Pepti

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 30 de Novembro de 2023, 1 de 1 lote(s).

Alto Jequitibá, 05 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)


